ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 июня 2019 г. N 23

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С
ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3
СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО
КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА
ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О
ВЕРХОВНОМ СУДЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ
СОСТАВОВ
ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Гадиева Ильдара Салаватовича - судью Верховного Суда Республики Башкортостан - членом президиума Верховного Суда Республики Башкортостан;

Гафарову Лиру Фаниловну - судью Верховного Суда Республики Башкортостан - членом президиума Верховного Суда Республики Башкортостан;

Писареву Татьяну Геннадьевну - судью Верховного Суда Республики Башкортостан - членом президиума Верховного Суда Республики Башкортостан;

Колуба Алибека Ажикановича - судью Верховного Суда Республики Дагестан - членом президиума Верховного Суда Республики Дагестан;

Ефимову Ирину Валерьевну - судью Саратовского областного суда - членом президиума Саратовского областного суда;

Петровского Максима Васильевича - судью Томского областного суда - членом президиума Томского областного суда;

Фадеева Евгения Николаевича - судью Томского областного суда - членом президиума Томского областного суда;

Епихину Ольгу Михайловну - судью Тульского областного суда - членом президиума Тульского областного суда.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда Российской Федерации В.В.МОМОТОВ